m Gaujas senlejas STIRNU BUKS

Ligatne / 23.09.2017

evaluacion detallada

Serjogins, Dmitrijs

Asociacion: Baltais
Dorsal: 5450

recorrido: 21.00 km

Stirnu buks

categoria:
VB|

tiempos parciales

control etapa
km

101

102

103

104

Sprint Start

Sprint Finish

Finish

Timing by SPORTident

etapa

23:29
23:10
25:28
14:32
5:07
1:39
5:25

etapaposicié retrasgosicié retraso
tiempo km/hcategocategoric Men

1

L

stage score

1

O R R PR W

tiempo total: 1:38:50
velocidad: 12.75 km/h

posicién en el recorrido/Total: 1 (de 488)

posicién en el recorrido/Men: 1 (de 308)

mejor tiempo del recorrido: 1:38:50

posicién en la categoria: 1(de 26)

mejor tiempo en la categoria: 1:38:50

Men

0:03

0:15

Total Total

23:29
46:39
1:12:07
1:26:39
1:31:46
1:33:25
21.00 1:38:50

Total score

Total posicid retrasgosicid retraso
km tiempo km/hcategocategoric Men Men

1

1
1
1
1
1
1

1

1
1
1
1
1
1

timing.sportident.com




