

evaluación detallada

Serjogins, Dmitrijs

Asociación: Baltais

Dorsal: 5450

recorrido: 21.00 km

Stirnu buks

categoría:

VBJ

tiempo total: 1:38:50

velocidad: 12.75 km/h

posición en el recorrido/Total: 1 (de 488) posición en el recorrido/Men: 1 (de 308)

mejor tiempo del recorrido: 1:38:50

posición en la categoría: 1(de 26) mejor tiempo en la categoría: 1:38:50

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa etapa etapaposició retrasoposició retraso							Total	Total posició retrasoposició retr				
	km	tiempo	km/hcategocategoría Men Men					km	tiempo	km/hcategorategoría Men M				Men
101	-	23:29	-	1	-	1	-	-	23:29	-	1	-	1	-
102	-	23:10	-	1	-	3	0:03	-	46:39	-	1	-	1	-
103	-	25:28	-	1	-	1	-	-	1:12:07	-	1	-	1	-
104	-	14:32	-	1	-	1	-	-	1:26:39	-	1	-	1	-
Sprint Start	-	5:07	-	1	-	1	-	-	1:31:46	-	1	-	1	-
Sprint Finish	-	1:39	-	1	-	1	-	-	1:33:25	-	1	-	1	-
Finish	-	5:25	-	1	-	6	0:15	21.00	1:38:50	-	1	-	1	-

Timing by SPORTident timing.sportident.com